CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARNAMIRIM/PE

Casa Antônio Lustosa de Oliveira Cabral

Rua Dr. Miguel, nº 08 - Centro - Parnamirim – PE | CEP: 56.163-000

CNPJ: 35.446.376/0001-09 | www.parnamirim.pe.leg.br

Telefone: (87) 3883-1325 / 3883-1127 | camaraparnamirim@hotmail.com

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

PROCESSO Nº. 020/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, Cadastrada no CNPJ do MF sob o no

35.446.376/0001-09, torna público aos interessados que realizará PREGÃO ELETRÔNICO, com critério de julgamento

MENOR PREÇO POR ITEM, nos termos da Lei 14.133/, conforme os critérios e procedimentos definidos no Aviso de

Contratação Direta publicado no portal da Transparência https://parnamirim.pe.leg.br, na plataforma LICITANET e Portal

Nacional de Contratações Públicas PNCP,  objetivando a proposta mais vantajosa para AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL

(GASOLINA) DE FORMA PARCELADA PARA SUPRIR A NECESSIDADE DE ABASTECIMENTO DE VEICULOS

(LOCADOS E PROPRIO) A SERVIÇO DA CAMARA DE VEREADORES DO PARNAMIRIM.

VALOR ESTIMADO: R$ 66.813,60 (sessenta e seis mil oitocentos e treze reais e sessenta centavos).

Maiores Informações poderão ser obtidas através do telefone: (87) 3883-11276 e E-mail:

licitacaocamaraparnamirim@gmail.com.

O Agente de Contratação (Pregoeiro) da CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM/PE comunica aos interessados

que no dia 22 de abril de 2025, às 09:00 horas, haverá Pregão na Forma Eletrônica, por meio da plataforma

LICITANET, cujo objeto é o supracitado. Os interessados em participar do respectivo processo deverão estar

cadastrados junto à plataforma eletrônica https://licitanet.com.br/, e poderão obter o texto integral do Edital através

do site https://licitanet.com.br/ , no PNCP (portal nacional de contratações públicas) https://www.gov.br/pncp/pt-br,

e do portal da Câmara, cito: https://parnamirim.pe.leg.br/portalcompras a partir da publicação deste Aviso.

A validade da proposta deverá ser de no máximo 180 (cento e oitenta) dias nos Termos da Lei 14.133/2021.

Parnamirim - PE, 07 de abril de 2025.

GUILHERME JORGE NOVAES
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

https://parnamirim.pe.leg.br/
mailto:licitacaocamaraparnamirim@gmail.com
https://licitanet.com.br/
https://licitanet.com.br/
https://parnamirim.pe.leg.br/portalcompras